VIAVI Solutions
技术数据表
VIAVI
CellAdvisor™
JD785B 基站综测仪
频谱分析仪：9 kHz 至 8 GHz
电缆和天线分析仪：5 MHz 至 6 GHz
功率计：10 MHz 至 8 GHz

6.	卸下电池组
26  CellAdvisor JD785B 基站分析仪
订购信息
描述 部件号
用于 JD785B 的 RFoOBSAI 768M 干扰分析仪21,22 JD785B070
用于 JD785B 的 RFoOBSAI 1.5G 干扰分析仪21,22 JD785B071
用于 JD785B 的 RFoOBSAI 3.1G 干扰分析仪21,22 JD785B072
用于 JD785B 的 RFoOBSAI 6.1G 干扰分析仪21,22 JD785B073
用于 JD785B 的 RFoCPRI LTE-FDD 信号发生器21,22,23 JD785B081
用于 JD785B 的 RFoCPRI LTE-TDD 信号发生器21,22,23 JD785B082
用于 JD785B 的 RFoCPRI LTE-FDD 多载波信号发
生器21,22,24
JD785B083
用于 JD785B 的 RFoCPRI LTE-TDD 多载波信号发
生器21,22,25
JD785B084
用于 JD785B 的 RFoOBSAI LTE-FDD 信号发生器21,22,26 JD785B086
用于 JD785B 的 RFoCPRI LTE-FDD 信号分析仪21,22,23 JD785B091
用于 JD785B 的 RFoCPRI LTE-TDD 信号分析仪21,22,23 JD785B092
用于 JD785B 的 RFoOBSAI LTE-FDD 信号分析仪21,22,26 JD785B096
用于 JD785B 的 AT&T BBU 仿真21,22 JD785B100
用于 JD785B 的 ALU BBU 仿真21,22 JD785B101
用于 JD785B 的 CPRI 第 2 层 BERT21,22 JD785B110
为 VZW 保留21, 22 JD780B102
用于 JD740B/JD780B 的 2 端口传输测量浮动型许可证 JD780B001-FL
用于 JD740B/JD780B 的 GPS 接收器和天线浮动型许
可证
JD780B010-FL
用于 JD740B/JD780B 的干扰分析仪浮动型许可证 JD780B011-FL
用于 JD740B/JD780B 的信道扫描仪浮动型许可证 JD780B012-FL
用于 JD740B/JD780B 的蓝牙连接浮动型许可证 JD780B013-FL
用于 JD740B/JD780B 的 LTE-FDD RAN 性能指示器浮
动型许可证
JD780B014-FL
用于 JD740B/JD780B 的 LTE-TDD RAN 性能指示器浮
动型许可证
JD780B015-FL
用于 JD740B/JD780B 的 Wi-Fi 连接浮动型许可证 JD780B016-FL
用于 JD740B/JD780B 的 cdmaOne/cdma2000 分析仪
浮动型许可证
JD780B020-FL
用于 JD740B/JD780B 的 EV-DO 分析仪浮动型许可证 JD780B021-FL
用于 JD740B/JD780B 的 GSM/GPRS/EDGE 分析仪浮
动型许可证
JD780B022-FL
用于 JD740B/JD780B 的 WCDMA/HSPA+ 分析仪浮动
许可证
JD780B023-FL
用于 JD740B/JD780B 的 TD-SCDMA 分析仪浮动型许
可证
JD780B025-FL
用于 JD740B/JD780B 的移动 WiMAX 分析仪浮动型许
可证
JD780B026-FL
用于 JD740B/JD780B 的 LTE - FDD 分析仪浮动型许可证 JD780B028-FL
用于 JD740B/JD780B 的 LTE - TDD 分析仪浮动型许可证 JD780B029-FL
用于 JD740B/JD780B 的 LTE Advanced - FDD 分析仪
浮动型许可证
JD780B030-FL
描述 部件号
标准 CellAdvisor 基站分析仪
基站分析仪包括：
•	 9 kHz 至 8 GHz 频谱分析仪
•	 10 MHz 至 8 GHz 射频功率计
•	 电缆和天线 5 MHz 至 6 GHz
JD785B1,2
选件
注释：JD785B 升级选件的命名方式是在 JD785BU 后加上三位选件编号
用于 JD785B 的 2 端口传输测量³ JD785B001
用于 JD785B 的偏置电源⁴ JD785B002
用于 JD785B 的连续波信号发生器 JD785B003
用于 JD785B 的光学硬件⁵ JD785B008
用于 JD785B 的 GPS 接收器和天线 JD785B010
用于 JD785B 的干扰分析仪6,7 JD785B011
用于 JD785B 的信道扫描仪 JD785B012
用于 JD785B 的蓝牙连接⁸ JD785B013
用于 JD785B 的 LTE-FDD RAN 性能指示器⁹ JD785B014
用于 JD785B 的 LTE-FDD RAN 性能指示器¹⁰ JD785B015
用于 JD785B 的 Wi-Fi 连接¹¹ JD785B016
用于 JD785B 的 cdmaOne/cdma2000 分析仪 JD785B020
用于 JD785B 的 EV-DO 分析仪¹² JD785B021
用于 JD785B 的 GSM/GPRS/EDGE 分析仪 JD785B022
用于 JD785B 的 WCDMA/HSPA+ 分析仪 JD785B023
用于 JD785B 的 TD-SCDMA 分析仪 JD785B025
用于 JD785B 的移动 WiMAX 分析仪 JD785B026
用于 JD785B 的 LTE - FDD 分析仪¹³ JD785B028
用于 JD785B 的 LTE - TDD 分析仪¹³ JD785B029
用于 JD785B 的 LTE Advanced - FDD 分析仪14,15 JD785B030
 用于 JD785B 的 LTE Advanced - TDD 分析仪15,16 JD785B031
用于 JD785B 的 LTE-FDD 256 QAM 解调器17 JD785B032
用于 JD785B 的 LTE-TDD 256 QAM 解调器18 JD785B033
用于 JD785B 的 NB-IoT 分析仪14 JD785B034
用于 JD785B 的 cdmaOne/cdma2000 OTA 分析仪19 JD785B040
用于 JD785B 的 EV-DO OTA 分析仪19 JD785B041
用于 JD785B 的 GSM/GPRS/EDGE OTA 分析仪19 JD785B042
用于 JD785B 的 WCDMA/HSPA+ OTA 分析仪19 JD785B043
用于 JD785B 的 TD-SCDMA OTA 分析仪19 JD785B045
用于 JD785B 的移动 WiMAX OTA 分析仪19 JD785B046
用于 JD785B 的 LTE - FDD OTA 分析仪19 JD785B048
用于 JD785B 的 LTE - TDD OTA 分析仪19 JD785B049
用于 JD785B 的电磁辐射分析仪20 JD785B050
用于 JD785B 的 RFoCPRI 614M 和 1.2G 干扰分析仪21,22 JD785B060
用于 JD785B 的 RFoCPRI 2.4G 干扰分析仪21,22 JD785B061
用于 JD785B 的 RFoCPRI 3.1G 干扰分析仪21,22 JD785B062
用于 JD785B 的 RFoCPRI 4.9G 干扰分析仪21,22 JD785B063
用于 JD785B 的 RFoCPRI 6.1G 干扰分析仪21,22 JD785B064
用于 JD785B 的 RFoCPRI 9.8G 干扰分析仪21,22 JD785B065
 用于 JD785B 的 RFoCPRI 10.1G 干扰分析仪21,22 JD785B066
用于 JD785B 的 RFoCPRI GSM 干扰分析仪21,22,23 JD785B068
27  CellAdvisor JD785B 基站分析仪
描述 部件号
用于 JD740B/JD780B 的 LTE Advanced - TDD 分析仪
浮动型许可证
JD780B031-FL
用于 JD740B/JD780B 的 LTE-FDD 256 QAM 解调器浮
动型许可证
JD780B032-FL
用于 JD740B/JD780B 的 LTE-TDD 256 QAM 解调器浮
动型许可证
JD780B033-FL
用于 JD740B/JD780B 的 NB-IoT 分析仪浮动型许可证 JD780B034-FL
用于 JD740B/JD780B 的 cdmaOne/cdma2000 OTA 分
析仪浮动型许可证
JD780B040-FL
用于 JD740B/JD780B 的 EV-DO OTA 分析仪浮动型许

射频电缆直流至 18 GHz N 型 (m) 至 SMA(m)，1.5 米 G710050533
射频电缆直流至 18 GHz N 型 (m) 至 QMA(m)，1.5 米 G710050534
订购信息（续）
28  CellAdvisor JD785B 基站分析仪
描述 部件号
射频电缆直流至 18 GHz N 型 (m) 至 SMB(m)，1.5 米 G710050535
射频电缆直流至 6 GHz N 型 (m) 至 DIN(f)，1.5 米 G710050536
射频电缆直流至 4 GHz N 型 (m) 至 1.0/2.3 (m)，1.5 米 G710050537
稳相射频电缆（带固定器）直流至 6 GHz N 型 (m)
至 N 型 (f)，1.5 米
G700050540
稳相射频电缆（带固定器）直流至 6 GHz N 型 (m) 至
DIN 型 (f)，1.5 米
G700050541
射频电缆直流至 18 GHz N 型 (m) 至 N 型 (f)，1.5 米 G710050531
配件 - 光缆（电缆）
SM/LC T-Jumper 和 1.5 米光缆 G700050401
MM/LC T-Jumper 和 1.5 米光缆 G700050402
配件 - 射频天线（常规）
射频全向天线 N 型 (m)，806 至 896 MHz G700050353
射频全向天线 N 型 (m)，870 至 960 MHz G700050354
射频全向天线 N 型 (m)，1710 至 2170 MHz G700050355
射频全向天线 N 型 (m)，720 至 800 MHz G700050356
射频全向天线 N 型 (m)，2300 至 2700 MHz G700050357
磁性吸顶射频全向型天线 N 型 (m)，689 至 1200 MHz，
1700 至 2700 MHz，3000 至 6000 MHz
G700050358
射频全向天线 N(m)，2.4 GHz 至 2.5 GHz（4.5 dBi），
以及 5.150 GHz 至 5.850 GHz （7 dBi）
G700050359
射频八木天线 N 型 (f)，1750 至 2390 MHz，10.2 dBd G700050363
射频八木天线 N 型 (f)，806 至 896 MHz，10.2 dBd G700050364
射频八木天线 N 型 (f)，866 至 960 MHz，9.8 dBd G700050365
射频八木天线 SMA(f)，650 至 4000 MHz，1.85 dBd G700050366
射频八木天线 SMA(f)，650 至 6000 MHz，2.85 dBd G700050367
全向天线 N 型 (m)，26 MHz 至 3 GHz G700050380
配件 - 射频功率探头（常规）
通过式功率传感器（峰值和平均功率）300 至 3800 MHz JD731B
端接式功率传感器（平均功率）20 至 3800 MHz JD732B
通过式功率传感器（峰值和平均功率）150 至 3500 MHz JD733A
端接式功率传感器（峰值功率）20 至 3800 MHz JD734B
端接式功率传感器（平均/峰值功率）20 至 3800 MHz JD736B
配件 - 射频适配器（连接器和适配器）
适配器 N 型 (m) 至 DIN(f)，0 Hz 至 7.5 GHz，50 Ω G700050571
适配器 DIN(m) 至 DIN(m)，直流至 7.5 GHz，50 Ω G700050572
适配器 N 型 (m) 至 SMA(f)，直流至 18 GHz，50 Ω G700050573
适配器 N 型 (m) 至 BNC(f)，直流至 4 GHz，50 Ω G700050574
适配器 N 型 (f) 至 N 型 (f)，直流至 18 GHz，50 Ω G700050575
适配器 N 型 (m) 至 DIN(m)，直流至 7.5 GHz，50 Ω G700050576
适配器 N 型 (f) 至 DIN(f)，直流至 7.5 GHz，50 Ω G700050577
适配器 N 型 (f) 至 DIN(m)，直流至 7.5 GHz，50 Ω G700050578
适配器 DIN(f) 至 DIN(f)，直流至 7.5 GHz，50 Ω G700050579
订购信息（续）
描述 部件号
适配器 N 型 (m) 至 N 型 (m)，直流至 11 GHz，50 Ω G700050580
适配器 N(m) 至 QMA(f)，直流至 6.0 GHz，50 Ω G700050581
适配器 N(m) 至 QMA(m)，直流至 6.0 GHz，50 Ω G700050582
适配器 N(m) 至 4.1/9.5 MINI DIN(f)，直流至 6.0 GHz，
50 Ω
G700050583
适配器 N(m) 至 4.1/9.5 MINI DIN(m)，直流至 6.0 GHz，
50 Ω
G700050584
适配器 N(m) 至 4.3-10 (f)，直流至 6.0 GHz，50 Ω G700050585
适配器 N(m) 至 4.3-10 (m)，直流至 6.0 GHz，50 Ω G700050586
适配器 N(m) 型至 DIN(f) 型，0 Hz 至 4 GHz，50 Ω G710050571
适配器 N(f) 至 N(f)，0 Hz 至 4 GHz，50 Ω G710050575
适配器 N 型 (f) 至 DIN(f)，0 Hz 至 4 GHz，50 Ω G710050577
适配器 N 型 (f) 至 DIN(m)，0 Hz 至 7 GHz，50 Ω G710050578
配件 - 射频杂项（常规）
衰减器 40 dB，100 W， 0 Hz 至 4 GHz（单向） G710050581
射频定向耦合器，700 至 4000 MHz，30 dB，50 W
输入/输出；N 型 (m) 至 N 型 (f)，分接；N 型 (f)
G710050585
射频合路器，700 至 4000 MHz，N 型 (f) 至 N 型 (m) G710050586
4x1 射频合路器，700 至 4000 MHz，N 型 (f) 至 N
型 (m)
G710050587
带通滤波器，696 MHz 至 716 MHz，N(m) 至 N(f)，
50 Ω
G700050601
带通滤波器，776 MHz 至 788 MHz，N(m) 至 N(f)，
50 Ω
G700050602
带通滤波器，806 MHz 至 849 MHz，N(m) 至 N(f)，
50 Ω
G700050603
带通滤波器，1710 MHz 至 1755 MHz，N(m) 至 N(f)，
50 Ω
G700050604
带通滤波器，1850 MHz 至 1910 MHz，N(m) 至 N(f)，
50 Ω
G700050605
带通滤波器，703 MHz 至 748 MHz，N(m) 至 N(f)，
50 Ω
G700050606
带通滤波器，832 MHz 至 862 MHz，N(m) 至 N(f)，
50 Ω
G700050607
带通滤波器，880 MHz 至 915 MHz，N(m) 至 N(f)，
50 Ω
G700050608
带通滤波器，1710 MHz 至 1785 MHz，N(m) 至 N(f)，
50 Ω
G700050609
带通滤波器，1920 MHz 至 1980 MHz，N(m) 至 N(f)，
50 Ω
G700050610
带通滤波器，2500 MHz 至 2570 MHz，N(m) 至 N(f)，
50 Ω
G700050611
配件 - 常规
2 端口 USB 集线器 G700050200
USB 蓝牙加密狗和 5 dBi 偶极天线 JD70050006
适用于 JD740 和 JD780 系列的 GPS 天线 JD71050351
AntennaAdvisor 手柄 JD70050007
交叉网线电缆（6 英尺） G700550335
USB A 到 B 的电缆（1.8 米） GC73050515
29  CellAdvisor JD785B 基站分析仪
订购信息（续）
描述 部件号